令和７年４月吉日

各中学校卓球部顧問様

 各卓球クラブ代表者様
岐阜市卓球協会会長 鬼頭 立城

第２７回  岐阜市中学生春季卓球大会

    （団体戦の部）    開催要項

 標記の大会を下記の要項で開催いたします。つきましては、貴校及び貴クラブの卓球
部員の参加につきまして格別のご配慮をお願い申し上げます。

                   記

１ 主催     岐阜市卓球協会

２ 期日     令和７年５月２４日（土）

３ 場所     もえぎの里 多目的体育館

４ 開始時間   開場８：３０  開会式９：１５～

５ 種目     団体戦｛４単１複｝ｼﾝｸﾞﾙｽとﾀﾞﾌﾞﾙｽを兼ねることはできません｡

１チーム６～８名単位で申し込むこと。
※チーム編成にかかわる特別措置（本大会適用）

【

６ 試合方法   予選リーグ後，決勝トーナメントの実施
                   （予選リーグは３ゲームマッチ２ゲーム先取

決勝トーナメントは５ゲームマッチ３ゲーム先取とする。）
中体連団体戦のシード校参照のため、３位決定戦を行います。

７ 申込み制限  チーム数に制限なし

８ 表彰     男女ともベスト４まで賞状

９ 使用球    ＶＩＣＴＡＳ（４０㎜ ホワイト）

10 組合せ    組み合わせは協会一任でお願いします。

11 申込期限   令和７年 ５月 ９日｛金曜日｝必着

          組み合わせ作成のため期限の厳守をお願いします。

12  申込先   エクセル申込書を下記のメールにて送付ください。
・長森南中学校 大倉宛 gichu20@nagamori-s-j.gifu-gif.ed.jp

13 参加費   １チーム ３，０００円  (当日)

14 その他   ・ルールは現行の日本卓球ルール及びその細則に基づいて行う。

・ゼッケンは必ず背中につけて出場すること。
・協会規定のユニフォームを着用すること。
・出場時に万一障害等が発生しても責任は負いません。
・顧問が変わる場合には申し送りを確実に行ってください。
・試合や会場使用にあたっての諸注意を、後日メールにてお伝えします。

 ６名以上でチームを組めない場合には、4名以上での申込みも可とす

る。（但し、第１Ｓ、第２Ｓを不戦敗とする。）
 保護者クラブ、地域スポーツクラブ等、クラブチームからの参加を可と

する。
 学校単位で単独でチームを組めない場合は、合同チームを可とす

る。（但し、選手・保護者、責任者等関係者の双方の同意のもと）